

建設工事変更契約結果表（ 7 月 ）

工事番号・工事名	道第19号 市道あかしあ台4-111号線道路舗装工事		
受注者名	三陽建設（株）		
当初契約年月日	令和3年3月29日	変更契約年月日	令和3年7月27日（第3回目）
変更理由	<ul style="list-style-type: none"> ・植栽柵修繕工において、3箇所街路樹の幹が蓋板の開口部から張り出している箇所があり、既存の蓋板の取外し後に再設置できないため、蓋版ではなく防草真砂土舗装仕上げに変更する。 ・近隣の自然色舗装の景観路線で、亀甲状のひび割れが発生し緊急修繕が必要となったため、舗装工が増となる。 ・その他、現地再精査の結果、諸数量に増減が生じる。 		
変更前請負代金額	22,873,400 円	（うち消費税額	2,079,400 円）
変更後請負代金額	23,665,400 円	（うち消費税額	2,151,400 円）
変更前工期	令和3年3月29日	～	令和3年7月30日
変更後工期	令和3年3月29日	～	令和3年7月30日

工事番号・工事名	道第21号 日之詰橋他2橋橋梁修繕工事		
受注者名	盛山建設（株）		
当初契約年月日	令和3年2月17日	変更契約年月日	令和3年7月27日（第3回目）
変更理由	<ul style="list-style-type: none"> ・日之詰橋において、水面下の橋脚に多数のひび割れが確認されたため、補修工の延長を追加する。 ・昭和橋及び永代橋において、現地再精査の結果、取付道路との段差解消のため、影響範囲の舗装工を追加計上する。 ・その他、諸数量に変更が生じる。 		
変更前請負代金額	82,500,000 円	（うち消費税額	7,500,000 円）
変更後請負代金額	86,181,700 円	（うち消費税額	7,834,700 円）
変更前工期	令和3年2月17日	～	令和3年7月30日
変更後工期	令和3年2月17日	～	令和3年7月30日

工事番号・工事名	三文修第11号 郷の音ホール防水等改修工事		
受注者名	(株)塩山工務店		
当初契約年月日	令和3年4月19日	変更契約年月日	令和3年7月21日（第1回目）
変更理由	<p>本工事の防水工事の施工完了に合わせて、雨漏りの影響により劣化のある内装等を調査した結果、施設利用に影響する部分での劣化が見つかったため、本工事にて修繕を行うこととする。</p> <p>また、修繕する内装材の調達等に時間を要することから、令和3年9月6日まで工期延伸を行うこととする。</p>		
変更前請負代金額	13,970,000 円	（うち消費税額	1,270,000 円）
変更後請負代金額	14,830,200 円	（うち消費税額	1,348,200 円）
変更前工期	令和3年4月19日	～	令和3年7月26日
変更後工期	令和3年4月19日	～	令和3年9月6日

建設工事変更契約結果表（ 7 月 ）

工事番号・工事名	道第 7 号 阿弥陀橋他 2 橋橋梁修繕工事		
受注者名	日興建設（株）		
当初契約年月日	令和2年12月8日	変更契約年月日	令和3年7月28日（第3回目）
変更理由	・橋面舗装を撤去した結果、既存床版面の損傷がひどく、広範囲の橋面部床版面において断面修復作業が発生した。これに伴い、次工程への進捗に大きな影響が生じた。これにより、工事完了が工期内に見込めない状況となるため、工事完了予定日を令和3年7月30日から令和3年8月31日に変更する。		
変更前請負代金額	48,483,600 円（うち消費税額 4,407,600 円）		
変更後請負代金額	48,483,600 円（うち消費税額 4,407,600 円）		
変更前工期	令和2年12月8日	～	令和3年7月30日
変更後工期	令和2年12月8日	～	令和3年8月31日

工事番号・工事名	道第 1 5 号 波田橋他橋梁修繕工事		
受注者名	北摂技建（株）		
当初契約年月日	令和3年1月26日	変更契約年月日	令和3年7月28日（第3回目）
変更理由	・本工事において設置を行う歩者分離ガードパイプ伸縮装置は受注生産品であるが、納品に不測の日数を要していることから、完了予定日を令和3年7月30日から令和3年8月31日に変更する。		
変更前請負代金額	79,530,000 円（うち消費税額 7,230,000 円）		
変更後請負代金額	79,530,000 円（うち消費税額 7,230,000 円）		
変更前工期	令和3年1月26日	～	令和3年7月30日
変更後工期	令和3年1月26日	～	令和3年8月31日

工事番号・工事名	道第 2 4 号 鉄屋橋他橋梁修繕工事		
受注者名	三田建設（株）		
当初契約年月日	令和3年2月17日	変更契約年月日	令和3年7月28日（第3回目）
変更理由	・明正橋において、試掘を行った結果、橋梁路面上の舗装構成が当初設計と異なっており、工法変更の協議に不測の日数を要したため、完了予定日を令和3年7月30日から令和3年8月13日に変更する。		
変更前請負代金額	47,520,000 円（うち消費税額 4,320,000 円）		
変更後請負代金額	47,520,000 円（うち消費税額 4,320,000 円）		
変更前工期	令和3年2月17日	～	令和3年7月30日
変更後工期	令和3年2月17日	～	令和3年8月13日

建設工事変更契約結果表（ 7 月 ）

工事番号・工事名	三い工第1号 シルバー人材センター防水及び外壁改修工事		
受注者名	日興建設（株）		
当初契約年月日	令和3年3月31日	変更契約年月日	令和3年7月27日（第2回目）
変更理由	<p>・本工事の施工にあたり、外壁改修に先立つ施工数量調査の結果、施工数量や施工内容等に止むを得ない変更が生じた。また、雨漏りを解消するために、より適した材料や工法への変更を行うとともに、雨漏りの影響により破損した器具等の更新を行う。よって、本変更を要する。</p>		
変更前請負代金額	12,958,000 円	（うち消費税額	1,178,000 円）
変更後請負代金額	14,072,300 円	（うち消費税額	1,279,300 円）
変更前工期	令和3年3月31日	～	令和3年7月30日
変更後工期	令和3年3月31日	～	令和3年7月30日